



Cecilia Adorée


ACTRICE, ZANGERES EN PRESENTATRICE

Op 1 augustus 1991 werd Cecilia geboren in Wageningen. Na het VWO begon ze haar opleiding op de Muziektheateracademie van Codarts in Rotterdam, waar ze in 2014 afstudeerde. Daarna werkte ze als actrice en zangeres, voornamelijk voor televisie- en filmproducties.

Daarnaast host, modereert en monteert Cecilia podcasts en is ze werkzaam als dagvoorzitter, met als specialisme klimaat en duurzaamheid.

 **ADRES**
Riouwstraat 184 Amsterdam

 **TELEFOON**
+31 6 22 17 17 98

 **MAIL**
Cecilia.adoree@live.nl

 **INSTAGRAM**
[@ceciliaadoree](https://www.instagram.com/ceciliaadoree)

 **AGENT**
Linda Speelman Montecatini Agency

 **WEBSITE**
<https://www.cecilia-adoree.com>

WERKERVARING

FILM EN TV

Flikken Rotterdam | Bijrol | Geraldine
Hollands Licht BV | 2023

Net als in de Film | Bijrol | Sarah
Keyfilm | 2022

Goede Tijden, Slechte Tijden | Hoofdrol | Tiffy
EndemolShine | 2019 - 2021

Nieuwe Tijden | Hoofdrol | Tiffy
EndemolShine | 2016 - 2019

Flikken Maastricht | Bijrol | Noelle Stassen
Warner Bros | 2017

Gastrollen in Bluf, Dokter Deen, CMC
2017 - 2019

THEATER

A Christmas Carol | 2022

De Dutch Don't Dance Division en het
Residentieorkest - Alt 2

Ithaka | 2021

Eigen solovoorstelling

Soldaat van Oranje | 2014

New Productions

The Fourevergreens | 2014 - 2024

Zangformatie met Cathalijne de Sonnaville,

Sofie Habets en Milène van der Smissen

Guus Bok & Friends | 2021 - 2023

Muzikaal duo met Guus Bok en jazzband

COMMERCIALS

Brabantia - It's the little things | 2023

Eyeforce

Scheidegger | 2015

Hazzazah



STEMACTRICE

Blinde Vlek | Luisterboek | verwacht 2024

Thinium Audioboek Producties

Kies voor jezelf | Luisterboek | 2023

Audiobook Factory

Lego Friends | Serie | 2023

Earforce

Lay's Festive Campaign | Commercial | 2022

Earforce

Healthy People | Commercial | 2021

Earforce

BIA | Serie | 2020

Iyuno Media Group

PRESENTATRICE

Congressen en evenementen in 2022 en 2023

Green Meet-Up | Greenspin PR

Day of Sustainability | TU Delft

Duurzaam onderwijs in het VO | Medilex Onderwijs

Uw Woning Duurzaam | Provincie Overijssel

Eenzaamheid onder jongeren | Medilex Onderwijs

Podcasts

Klimaattherapie de Podcast | Eigen productie | 2019

BPD Nieuwbouw Podcast | Pixel X | 2022

Geworteld Groningen | Cultureel Erfgoed | 2021

HDI podcast | Pixel X | 2021

OPLEIDINGEN

ALBA Lesmethode

Marieke Giebels | 2023-2024

Universal Voice Zanglessen

Alberto Ter Doest, Daan Smits | 2020 - 2023

The Actor's Dance of Consciousness

Machteld Hauwer | 2015 - 2018

Bachelor of Arts | 2010 - 2014

Muziektheateracademie Codarts te Rotterdam

#31 - Met Roanne in gesprek over een
kinderwens en de klimaatcrisis